檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府教學字第1050060330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0060330A00_ATTCH1.DI、0060330A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺北教育大學教育系舉辦「兒童正念教育與專注

力教案徵選活動辦法」，請公告並轉知所屬教師踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年3月25日北教大教育字第1050

610017號函辦理。

二、主題範圍：教案設計以兒童正念教育或兒童專注力為主軸

，教案設計對象可以幼稚園、國小、國中以及高中學生為

主，如附件。

三、參與資格：凡對兒童正念教育與專注力教案創作有興趣者

皆可參與。

四、徵選日期：即日起至105年4月12日止，以郵戳為憑。

五、寄送地點：國立台北教育大學教育系（地址：臺北市大安

區和平東路2段134號）。

六、研討會聯絡人：陳燕諭小姐，電話02-6639-6688轉55630

，電子郵件swallow499@tea.ntue.edu.tw。

七、資訊查詢：https：//drive.google.com/file/d/0B9X8WA

6

1050001400

嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

105/03/30

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Ihhsc2Y29VUTBaOE5NRHc/view?usp=sharing

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-30
08:11:08